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 Uusi lukiolaki astuu voimaan 1.8.2021, portaittain ikävuosi kerrallaan. Ta-
voit tee na on, että vuonna 2030 puolet 25–34-vuotiaista on suorittanut kor-
kea kou lu tut kin non, sitä kautta vastataan globaaliin kilpailutilanteeseen
väes tön koulutustasoa nostamalla.

 Lailla uudistetaan lukiokoulutuksen rakennetta mahdollistamalla nykyistä
laa jem pien opintojaksojen ja oppiainerajat ylittävien opintojen järjestämistä
ja opiskelijoiden laaja-alaisen osaamisen kehittymistä lukio-opintojen ai ka-
na. Lukiokoulutus on edelleen kolmivuotinen koulutus, jota järjestetään
erik seen nuorille ja aikuisille tarkoitettuina oppimäärinä.

 Opiskelija saa jo lukio-opintojen aikana mahdollisuuden tutustua kor kea-
kou lu tuk seen, eri aloihin ja opintojen edellyttämiin valmiuksiin. Lukioiden ja
työ elä män yhteistyö lisääntyy. Opiskelijalla on myös mahdollisuus kehittää
kan sain vä lis tä osaamistaan.

 Jatkossa opiskelija voi uusia ylioppilaskokeita aiempaa useammin. Tut kin-
non suorittanut voi uusia hyväksyttyjä ja hylättyjä kokeita rajoituksetta. Lu-
kioil le tulee myös jälkiohjausvelvoite eli opiskelijalla on mahdollisuus saada
oh jaus ta jatko-opintoihin siirtymisessä myös ylioppilastutkinnon jälkeen.

 Lukiouudistuksen työkaluna on valtakunnallisiin raameihin laadittu op pi lai-
tos koh tai nen opetussuunnitelma. Uusi opetussuunnitelma tulee niin ikään
ot taa käyttöön 1.8.2021 lähtien ikäluokka kerrallaan.

 Kaiken kaikkiaan lukiouudistuksen tavoitteena on
 • edistää lukiolaisten hyvinvointia
 • vahvistaa opiskelijalähtöisyyttä ja opintojen henkilökohtaistamista sekä li-

sä tä sen avulla opiskelumotivaatiota ja opintojen mielekkyyttä
 • vahvistaa koulutuksen laatua ja oppimistuloksia
 • tukea lukioiden toimintakulttuurin kehittymistä sellaiseksi, että ne osal lis-

ta vat opiskelijoita, perustuvat yhteistyöhön, ottavat huomioon yksilöllisiä
tar pei ta ja ovat monimuotoisempia

 • edistää nykyistä laajempien opintojaksojen ja oppiainerajat ylittävien opin-
to jen järjestämistä ja opiskelijoiden laaja-alaisen osaamisen ke hit ty mis tä

 • sujuvoittaa siirtymistä toisen asteen opinnoista korkea-asteelle
 • vastata yhteiskunnallisiin osaamistarpeisiin kuten korkeakoulujen ja työ-

elä män vaatimuksiin
 • lisätä lukion vetovoimaa yleissivistävänä, korkeakouluihin jat ko-opin to kel-

poi suu den antavana koulutusmuotona.

 Samanaikaisesti laajennettu oppivelvollisuus astuu voimaan vuonna 2021.
La kia sovelletaan ensimmäisen kerran niihin oppivelvollisiin, jotka keväällä
ovat perusopetuksen 9. luokalla (pääosin vuonna 2005 syntyneet).



 Jatkossa oppivelvollisuus päättyy, kun nuori täyttää 18 vuotta tai kun hän
tä tä ennen suorittaa toisen asteen tutkinnon (ylioppilastutkinto tai am ma til li-
nen tutkinto). Lakiuudistuksen myötä lukiokoulutuksen opiskelumateriaali
tu lee olla maksutonta.

 Lukiouudistuksen aikataulu on ollut lukioväelle haasteellinen koko Suo mes-
sa vallitsevan poikkeustilan vuoksi. Limingan lukion osalta uu dis tus työn
kirjaaminen on merkittävästi kesken. Toimintakulttuurin muutostyö on aloi-
tet tu, henkilökuntaa on alettu sitouttamaan uudistukseen, ra ken teel li nen
uudistus on tehty ensimmäiselle vuosiluokalle jaksolukujärjestyksen muo-
dos sa, sekä henkilöstön organisaatiouudistuksen muodossa.

 Limingan lukion opetussuunnitelma tuodaan lautakuntakäsittelyyn ja hy-
väk syt tä väk si portaittain, vuosiluokka kerrallaan. Tavoitteena on saada en-
sim mäi nen opetussuunnitelmaversio sivistys- ja hyvinvointilautakuntaan
6/2021, seuraavaa ikäryhmää koskeva käyttöönottohyväksyntä keväällä
2022 ja viimeinen käsittely uudistukseen liittyen keväällä 2023.

 Lukion rehtori on kokouksessa esittelemässä asiaa.

Sivistysjohtajan esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.


